、

关于授予乌海市“健康企业”荣誉称号的公示

各区卫生健康委、各相关单位：

为进一步加强和推进我市工矿企业健康教育和健康促进工

作,促进广大职工健康行为的形成,预防职业中毒、职业病、传染

病和常见病的发生,保护和促进职工身心健康,提高健康水平和

劳动生产率,实现"人人享有职业卫生保健”的目标,结合我市实

际,在全市范围内开展了“健康企业”创建活动，经过各区卫健

委考核上报，市卫健委审核评定，决定授予乌海市公乌素煤业有

限责任公司、乌海市路天矿业有限责任公司为乌海市 2025 年“健

康企业”荣誉称号，现予以公示。

公示时间：2025 年 1 月 6-10 日。

如有异议，可向市卫生健康委员会提出。

联系电话：0473-8992290

乌海市卫生健康委员会

2025 年 1 月 6 日